Krzywcza, dnia 05.10.2020r.

PYTANIE | UDZIELONA ODPOWIEDZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
0 wartosci szacunkowej powyzej kwoty, o ktorej mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na zadanie pod nazwa; ,Budowa
wolnostojgcego budynku administracji publicznej Swietlicy wiejskiej w Chyrzynie”

Zamawiajgcy w odpowiedzi na przestane w dniu 30.09.2020r. pytania przekazuje ich tres¢ wraz z odpowiedzia,

Pytanie 1
Prosze odpowiedzie¢, w przedmiarze nalezy wykona¢ $cianki dzialowe a brak jest fundamentéw jak
pokazano w dokumentacji i na przekroju?.

Odpowiedz
Pod Scianami dziatlowymi nalezy przewidzie¢ fundamenty. Posadowienie $cianek dziatowych z
pustaka gazobetonowego wykonano na miejscowych pogrubieniu wylewki wstepnej zgodnie z
przekrojami A-A i B-B.
Nalezy przyja¢ pozycje kosztorysowe zgodnie z zatgcznikiem.
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Pytanie 2
Czy przy bocznej wiacie na stupach nalezy przyjac¢ orynnowanie?

Odpowiedz
Przy bocznej wiacie nalezy przyja¢ orynnowanie: rynne¢ oraz dwie rury spustowe, w kolorze

grafitowym.
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